
                                                                                                                        

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  52/2021 

                                              WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

                                                      z dnia 12 maja  2021 r. 

 

w sprawie zmiany  Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kobylanka. 

   

 Na podstawie art. 104, art. 1041 – 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks 

Pracy (Dz.U. 2020, poz. 1320) oraz art. 42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                  

o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2019, poz. 1282) - zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 49/2019 Wójta Gminy 

Kobylanka z dnia 13 maja 2019 w sprawie Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Kobylanka – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdz. IV CZAS PRACY wprowadza się zmiany: 

 § 17, ust. 1 otrzymuje brzmienie:            

  ,,1. urzędniczych i pomocy administracyjnej w następujących godzinach: 

1) poniedziałek w godzinach od 8:00 do 16:00 

2) wtorek-piątek w godzinach od 7:15 do 15:15,” 

§ 2.  Zmiana Regulaminu pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników poprzez wyłożenie w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy 

Kobylanka. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia               

27 maja 2021 

 

 

                                                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                                                                   Julita Pilecka 

 

 

 



 

 

 

 

 


